elettronica dovrà contenere i seguenti dati: Codice Identificativo Gara 

(CIG): 9124543316; CUP: E56E22000000001; Codice Univoco Ufficio: 

SOBZKL. 

Art.7 

L’Aggiudicatario costituisce cauzione a garanzia degli obblighi contrat-

tuali assunti, per un importo di € 23.373,30 (euro ventitremilatrecento-

settantatre/30), mediante polizza fideiussoria n. 0973409791 - acquisita 

in copia elettronica sottoscritta digitalmente - emessa da HDI Assicura-

zioni s.p.a. Agenzia Roma Salaria – 0973 in data 3 maggio 2022. 

L’Affidatario, inoltre, produce copia conforme di polizza di assicurazione